
г.Гомель

21-22.06.2025

Открытое первенство

Республики Беларусь

среди юниоров и юниорок



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

НК г.Минск

НК г.Гомель

ВНК г.Гомель

НК г.Витебск

НК г.Гомель

место Очки

1 Гомельская обл. 228,0

2 Витебская обл. 202,0

3 Могилевская обл. 199,5

4 Гродненская обл. 196,5

5 Минская обл. 186,0

6 Брестская обл. 183,0

7 г.Минск 151,5

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный судья соревнований:

Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Яковлев Н.Н.

Гончар Е.Г.

Главный секретарь соревнований:

Член ГСК: Мусатов А.Г.

Член ГСК: Паршина А.П.

Командные результаты

Команда



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Эстафета 4 х 100м. Юниоры Рек. РБ 41,49

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1

92

109

110

96

Демидов Олег

Санец Артем

Сапоненко Владислав

Козлов Роман

07.09.2007

27.01.2007

27.05.2006

14.03.2007

Гомельская 43,01 1 8

2

19

2

6

5

Сухоруков Роман

Давыденок Артем

Кулеш Кирилл

Камыш Владислав

05.06.2006

07.07.2006

24.05.2007

25.10.2006

г.Минск 43,07 1 7

3

150

137

146

160

Соломченко Руслан

Антонович Арсений

Котович Вячеслав

Антохин Роман

29.11.2006

29.09.2007

28.01.2006

18.06.2007

Гродненская 44,11 1 6

4

237

227

231

235

Якимов Даниил

Мирошниченко Кирилл

Пуценков Евгений

Чигилейчик Егор

09.10.2006

06.03.2007

20.09.2006

04.08.2007

Могилевская 44,38 2 5

5

75

66

61

76

Лисов Назар

Заблоцкий Артем

Вильчинский Илья

Литвинов Алексей

20.06.2007

13.06.2006

26.02.2006

23.02.2006

Витебская 45,08 2 4

208

229

236

238

Бусель Роман

Никадимов Максим

Щерба Владислав

Якушев Никита

04.08.2006

22.08.2007

16.06.2006

31.10.2007

Могилевская DQ (170.7) - к

169

183

185

179

Вакула Михаил

Сергеев Тимур

Травкин Артем

Мирончик Дмитрий

06.01.2007

08.05.2006

12.03.2006

11.02.2006

Минская DQ (170.7) - к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Эстафета 4 х 100м. Юниорки Рек. РБ 46,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1

70

68

82

71

Кемстач Милана

Карага Виктория

Сусалка Ксения

Кобелева Елизавета

13.02.2007

27.07.2007

25.10.2006

21.08.2006

Витебская 49,12 1 8

2

211

223

214

222

Дикова Ульяна

Леневская Алина

Калинович София

Кучумова Валерия

19.10.2007

21.09.2006

14.09.2007

01.04.2006

Могилевская 49,71 1 7

3

56

51

42

50

Шульга Ангелина

Панасюк Виктория

Кожановская Татьяна

Остапук София

08.11.2007

11.12.2006

12.11.2006

04.05.2007

Брестская 49,78 1 6

4

119

112

117

103

Чмырова  Ксения

Слесаренко Венера

Туровец Дарья

Попова Елизавета

11.10.2007

21.06.2007

19.01.2007

04.04.2007

Гомельская 50,41 1 5

206

207

210

216

Букатенко Ангелина

Бурдаева Вероника

Галкина Елизавета

Козлова Татьяна

02.01.2006

17.07.2006

23.06.2006

09.04.2007

Могилевская DQ (170.7) - к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Эстафета 4 х 400м. Юниоры Рек. РБ 3.12,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1

94

110

124

98

Емельянов Александр

Сапоненко Владислав

Юдченко Никита

Манеев Георгий

03.08.2007

27.05.2006

12.05.2006

10.02.2006

Гомельская 3.18,85 1 8

2

66

62

83

78

Заблоцкий Артем

Градюшко Илья

Тофоров Антон

Мелешко Илья

13.06.2006

28.07.2007

14.05.2006

03.08.2006

Витебская 3.22,40 1 7

3

150

161

142

147

Соломченко Руслан

Шлемпо Арсений

Войтехович Владимир

Лазарь Артем

29.11.2006

27.01.2007

07.08.2007

22.02.2006

Гродненская 3.29,92 2 6

4

175

178

176

173

Кухарчик Дмитрий

Масляков Иван

Макаревич Илья

Ковалевский Кирилл

10.02.2007

19.09.2007

12.08.2006

30.10.2006

Минская 3.35,15 2 5

5

19

10

7

8

Сухоруков Роман

Марчук Егор

Кухаренко Станислав

Лукашевич Даниил

05.06.2006

27.09.2006

20.05.2007

23.05.2007

г.Минск 3.37,09 2 4

6

227

231

237

213

Мирошниченко Кирилл

Пуценков Евгений

Якимов Даниил

Ермолаев Роман

06.03.2007

20.09.2006

09.10.2006

03.06.2007

Могилевская 3.38,20 2 3



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Эстафета 4 х 400м. Юниорки Рек. РБ 3.37,06

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1

38

1

3

14

Бенедиктович Ксения

Григорян Мария

Дубаневич Валерия

Пантюшенко Анастасия

04.01.2007

02.03.2007

27.05.2007

19.08.2006

г.Минск 3.55,04 1 8

2

112

114

88

121

Слесаренко Венера

Тимошенко Анастасия

Батура Марина

Шершнева Мария

21.06.2007

12.10.2007

18.06.2006

23.08.2007

Гомельская 3.57,73 1 7

3

202

204

217

220

Барановская Диана

Бородич Вероника

Колбасова Елена

Кравцова Дарья

05.07.2007

21.08.2006

04.03.2007

01.03.2006

Могилевская 4.09,55 2 6



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 48 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 19.54,95 МС 12

2 159 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СКФПБ 20.38,03 КМС 7

3 156 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 21.31,26 КМС 6

4 84 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 21.49,00 КМС 5

5 186 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 22.18,41 1 4

6 43 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 23.47,32 2 3

Заход 1 Начало: 08.00 22.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

2 48 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 19.54,95 к

5 159 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СКФПБ 20.38,03 к

4 156 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 21.31,26 к

3 84 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 21.49,00 к

6 186 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 22.18,41 к

1 43 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 23.47,32 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Спортивная ходьба 5000м. Юниорки Рек. РБ 21.48,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 49 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 23.21,27 КМС 8

2 180 Мищенко София 04.03.2006 Минская МСиТ 24.20,88 КМС 7

3 79 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 25.20,72 1 6

4 187 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 26.50,69 2 5

86 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ DNS - к

Заход 1 Начало: 08.25 22.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

1 49 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 23.21,27 к

4 180 Мищенко София 04.03.2006 Минская МСиТ 24.20,88 к

2 79 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 25.20,72 к

5 187 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 26.50,69 к

3 86 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ DNS к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Спортивная ходьба 10000м. Юниоры Рек. РБ 40.27,9

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 48 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 41.18,86 МС 12

2 159 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СКФПБ 43.21,60 КМС 7

3 84 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 45.36,18 1 6

4 156 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 46.42,73 1 5

5 186 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 47.22,68 1 4

6 43 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 48.37,77 2 3

Заход 1 Начало: 11.05 22.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

2 48 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 41.18,86 к

5 159 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СКФПБ 43.21,60 к

3 84 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 45.36,18 к

4 156 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 46.42,73 к

6 186 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 47.22,68 к

1 43 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 48.37,77 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Спортивная ходьба 10000м. Юниорки Рек. РБ 44.30,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 49 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 48.39,90 КМС 8

2 86 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 52.21,88 1 7

3 180 Мищенко София 04.03.2006 Минская МСиТ 52.43,84 1 6

4 79 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 55.39,95 2 5

#Н/Д

Заход 1 Начало: 11.05 22.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

1 49 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 48.39,90 к

3 86 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 52.21,88 к

4 180 Мищенко София 04.03.2006 Минская МСиТ 52.43,84 к

2 79 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 55.39,95 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

110 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 13,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 179 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 14,05 0.9 КМС 8

2 45 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 14,46 0.9 КМС 7

3 169 Вакула Михаил 06.01.2007 Брестская-Минская МСиТ 14,92 0.9 1 6-3

4 166 Барауля Максим 25.10.2006 Минская СК ВС РБ 15,01 0.9 1 5

5 4 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 15,17 0.9 1 4

6 94 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ 15,56 0.9 1 л

215 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МСиТ DNF 0.9 #Н/Д л

Финал Начало: 12.20 Ветер: 0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

5 179 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 14,05 к

7 45 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 14,46 к

6 169 Вакула Михаил 06.01.2007 Брестская-Минская МСиТ 14,92 к

4 166 Барауля Максим 25.10.2006 Минская СК ВС РБ 15,01 к

2 4 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 15,17 к

3 94 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ 15,56 л

1 215 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МСиТ DNF л

Результат

21.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

100 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 12,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 71 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 13,84 0.1 МС 12

2 50 Остапук София 04.05.2007 Брестская СКФПБ 14,78 0.1 КМС 7

3 211 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МСиТ 15,69 0.1 1 6

4 217 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 15,89 0.1 1 5

5 64 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская СКФПБ 16,35 0.1 2 л

6 18 Семенькова Яна 15.06.2006 г.Минск МСиТ 16,38 0.1 2 4

Финал Начало: 12.45 Ветер: 0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

1 71 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 13,84 к

2 50 Остапук София 04.05.2007 Брестская СКФПБ 14,78 к

3 211 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МСиТ 15,69 к

4 217 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 15,89 к

5 64 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская СКФПБ 16,35 л

6 18 Семенькова Яна 15.06.2006 г.Минск МСиТ 16,38 к

Результат

21.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

400 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 48,74

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 227 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МСиТ 53,16 КМС 8

2 110 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 53,59 КМС 7

3 173 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 54,35 КМС 6

4 161 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская-г.Минск МСиТ 55,69 КМС 5-2,5

5 185 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 57,46 1 4

6 169 Вакула Михаил 06.01.2007 Брестская-Минская МСиТ 1.00,24 2 3-1,5

7 231 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская МСиТ 1.04,15 2 2

Забег 1 Начало: 11.10 22.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

6 227 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МСиТ 53,16 к

4 110 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 53,59 к

7 173 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 54,35 к

5 161 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская-г.Минск МСиТ 55,69 к

8 185 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 57,46 к

3 169 Вакула Михаил 06.01.2007 Брестская-Минская МСиТ 1.00,24 к

2 231 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская МСиТ 1.04,15 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

400 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 55,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 51 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская СКФПБ 1.01,79 КМС 8

2 138 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская СКФПБ 1.03,53 КМС 7

3 69 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 1.04,27 1 6

4 112 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 1.04,33 1 5

5 204 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МСиТ 1.12,32 2 4

211 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МСиТ DNF(спр) - к

233 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МСиТ DQ - л

Забег 1 Начало: 11.35 22.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

3 51 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская СКФПБ 1.01,79 к

4 138 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская СКФПБ 1.03,53 к

6 69 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 1.04,27 к

5 112 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 1.04,33 к

8 204 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МСиТ 1.12,32 к

7 211 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МСиТ DNF(спр) к

2 233 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МСиТ DQ л



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

3000 метров с/п. Юниоры Рек. РБ 8.40,21

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 172 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская СК ВС РБ  9.53,55 1 8

2 81 Новоенко Богдан 23.11.2007 Витебская СКФПБ 10.18,44 2 7

3 10 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ 10.27,75 2 6

Забег 1 Начало: 09.50 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

2 172 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская СК ВС РБ  9.53,55 к

1 81 Новоенко Богдан 23.11.2007 Витебская СКФПБ 10.18,44 к

3 10 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ 10.27,75 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

3000 метров с/п. Юниорки Рек. РБ 10.03,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 114 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская ДИНАМО 12.12,69 2 8

2 220 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 12.25,11 2 7

3 177 Малиновская Дарья 27.02.2006 Минская МСиТ 12.27,26 2 6

4 88 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ 12.52,33 3 л

5 95 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ 13.27,05 3 5

Забег 1 Начало: 09.30 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

3 114 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская ДИНАМО 12.12,69 к

5 220 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 12.25,11 к

4 177 Малиновская Дарья 27.02.2006 Минская МСиТ 12.27,26 к

1 88 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ 12.52,33 л

2 95 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ 13.27,05 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

100 метров. Юниоры Рек. РБ 10,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 160 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МСиТ 10,88  0.1 10,85 1.6 КМС 8-4

2 5 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 11,05  0.8 10,95 1.6 1 7

3 6 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 11,08  0.8 11,11 1.6 1 6

4 53 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 11,19  0.1 11,15 1.6 1 5

5 109 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская МСиТ 11,13  0.8 11,16 1.6 1 л

6 2 Давыденок Артем 07.07.2006 г.Минск МСиТ 11,15  0.1 11,17 1.6 1 л

7 92 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 11,20  0.1 11,25 1.6 1 л

8 61 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 11,33  0.8 11,40 1.6 1 л

9 237 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МСиТ 11,72  0.8 2 л

10 150 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 11,87  0.1 2 л

229 Никадимов Максим 22.08.2007 Могилевская МСиТ DQ  0.8 #Н/Д л

Финал Начало: 17.25 Ветер: 1.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

4 160 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МСиТ 10,85 к 10,88

5 5 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 10,95 к 11,05

6 6 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 11,11 УС 162.5.с к 11,08

2 53 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 11,15 к 11,19

3 109 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская МСиТ 11,16 л 11,13

7 2 Давыденок Артем 07.07.2006 г.Минск МСиТ 11,17 л 11,15

1 92 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 11,25 л 11,20

8 61 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 11,40 л 11,33

Забег 1 Начало: 16.15 Ветер: 0.1 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 160 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МСиТ 10,88 к

6 2 Давыденок Артем 07.07.2006 г.Минск МСиТ 11,15 л

7 53 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 11,19 к

5 92 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 11,20 л

3 150 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 11,87 л

Забег 2 Ветер: 0.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 5 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 11,05 к

5 6 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 11,08 к

6 109 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская МСиТ 11,13 л

3 61 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 11,33 л

7 237 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МСиТ 11,72 л

2 229 Никадимов Максим 22.08.2007 Могилевская МСиТ DQ л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

21.06.2025

21.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

100 метров. Юниорки Рек. РБ 11,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 222 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская МСиТ 12,02  0.7 КМС 8

2 103 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 12,13  0.7 КМС 7

3 70 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 12,64  0.7 1 6

4 16 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 12,66  0.7 1 5

5 56 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МСиТ 13,04  0.7 1 4

6 157 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродненская МСиТ 13,11  0.7 1 л

7 204 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МСиТ 13,68  0.7 2 3

8 200 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 13,81  0.7 2 л

Финал Начало: 17.50 Ветер: 0.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

4 222 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская МСиТ 12,02 к

5 103 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 12,13 к

3 70 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 12,64 к

6 16 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 12,66 к

7 56 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МСиТ 13,04 к

2 157 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродненская МСиТ 13,11 л

8 204 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская МСиТ 13,68 к

1 200 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 13,81 л

Результат

21.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

200 метров. Юниоры Рек. РБ 20,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 160 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МСиТ 22,24 0.5 21,76 1.3 КМС 8-4

2 98 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 22,10  0.1 21,95 1.3 КМС 7

3 36 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 22,64  0.1 22,24 1.3 КМС 6

4 124 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 22,38 0.5 22,35 1.3 1 5

5 2 Давыденок Артем 07.07.2006 г.Минск МСиТ 22,52 0.5 22,36 1.3 1 л

6 62 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МСиТ 22,88  0.1 22,75 1.3 1 4

7 5 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 22,77  0.1 22,87 1.3 1 3

8 6 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 23,42  0.1 24,27 1.3 2 2

109 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская МСиТ 22,85  0.1 1 л

10 61 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 22,92 0.5 1 л

11 53 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 23,43 0.5 2 1

12 147 Лазарь Артем 22.02.2006 Гродненская МСиТ 23,75  0.1 2 к

92 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ DNF (спр) #Н/Д л

85 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л

Финал Начало: 12.10 Ветер: 1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

6 160 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МСиТ 21,76 к 22,24

5 98 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 21,95 к 22,10

3 36 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 22,24 к 22,64

7 124 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 22,35 к 22,38

4 2 Давыденок Артем 07.07.2006 г.Минск МСиТ 22,36 л 22,52

2 62 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МСиТ 22,75 к 22,88

8 5 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 22,87 к 22,77

1 6 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 24,27 к 23,42

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

200 метров. Юниоры

Забег 1 Начало: 10.15 Ветер: 0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 98 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 22,10 к

4 36 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 22,64 к

6 5 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск СКФПБ 22,77 к

3 109 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская МСиТ 22,85 л

2 62 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МСиТ 22,88 к

7 6 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 23,42 к

8 147 Лазарь Артем 22.02.2006 Гродненская МСиТ 23,75 к

Забег 2 Ветер: 0.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 160 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МСиТ 22,24 к

4 124 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 22,38 к

8 2 Давыденок Артем 07.07.2006 г.Минск МСиТ 22,52 л

7 61 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 22,92 л

6 53 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 23,43 к

3 92 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ DNF (спр) л

2 85 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ DNS л

22.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

200 метров. Юниорки Рек. РБ 23,3

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 222 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская МСиТ 25,29  0.2 25,17 0.9 КМС 8

2 14 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 25,45  0.2 25,38 0.9 КМС 7

3 103 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 25,48  1.2 25,81 0.9 КМС 6

4 50 Остапук София 04.05.2007 Брестская СКФПБ 26,24  1.2 25,98 0.9 1 5

5 38 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская-г.Минск МСиТ 26,35  0.2 26,12 0.9 1 4-2

6 70 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 26,54  1.2 26,38 0.9 1 3

7 16 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 26,41  1.2 26,45 0.9 1 2

8 56 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МСиТ 26,90  1.2 26,82 0.9 1 1

9 202 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МСиТ 27,70  1.2 2 к

10 157 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродненская МСиТ 27,75  0.2 2 л

11 42 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 28,01  0.2 2 л

12 3 Дубаневич Валерия 27.05.2007 г.Минск СКФПБ 28,69  0.2 2 л

Финал Начало: 12.35 Ветер: 0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Пред. 

рез-т

5 222 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская МСиТ 25,17 к 25,29

6 14 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 25,38 к 25,45

7 103 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 25,81 к 25,48

4 50 Остапук София 04.05.2007 Брестская СКФПБ 25,98 к 26,24

3 38 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская-г.Минск МСиТ 26,12 к 26,35

2 70 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 26,38 к 26,54

8 16 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 26,45 к 26,41

1 56 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МСиТ 26,82 к 26,90

Забег 1 Начало: 10.40 Ветер: 1.2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 103 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 25,48 к

3 50 Остапук София 04.05.2007 Брестская СКФПБ 26,24 к

7 16 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 26,41 к

4 70 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 26,54 к

5 56 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МСиТ 26,90 к

8 202 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МСиТ 27,70 к

Забег 2 Ветер: 0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 222 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская МСиТ 25,29 к

5 14 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 25,45 к

7 38 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская-г.Минск МСиТ 26,35 к

6 157 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродненская МСиТ 27,75 л

3 42 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 28,01 л

8 3 Дубаневич Валерия 27.05.2007 г.Минск СКФПБ 28,69 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.06.2025

22.06.2025



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

400 метров. Юниоры Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 98 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 48,38 КМС 8

2 124 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 48,68 КМС 7

3 66 Заблоцкий Артем 13.06.2006 Витебская МСиТ 50,03 1 6

4 173 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 50,36 1 5

5 147 Лазарь Артем 22.02.2006 Гродненская МСиТ 50,38 1 4

6 161 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская-г.Минск МСиТ 50,40 1 3-1,5

7 62 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МСиТ 50,61 1 2

8 94 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ 51,36 1 л

9 19 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МСиТ 51,74 1 л

10 85 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 52,10 1 л

11 175 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 52,71 2 1

12 178 Масляков Иван 19.09.2007 Минская МСиТ 53,10 2 к

13 142 Войтехович Владимир 07.08.2007 Гродненская МСиТ 53,67 2 л

14 149 Лойко Владислав 17.08.2006 Гродненская МСиТ 54,41 2 л

15 213 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МСиТ 54,45 2 л

97 Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомельская МСиТ DNS - л

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

7 94 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ 51,36 л

4 19 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МСиТ 51,74 л

5 178 Масляков Иван 19.09.2007 Минская МСиТ 53,10 к

6 213 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МСиТ 54,45 л

3 97 Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомельская МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

4 161 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская-г.Минск МСиТ 50,40 к

5 85 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 52,10 л

6 175 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 52,71 к

3 142 Войтехович Владимир 07.08.2007 Гродненская МСиТ 53,67 л

7 149 Лойко Владислав 17.08.2006 Гродненская МСиТ 54,41 л

Забег 3

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

6 98 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 48,38 к

5 124 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 48,68 к

7 66 Заблоцкий Артем 13.06.2006 Витебская МСиТ 50,03 к

4 173 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 50,36 к

3 147 Лазарь Артем 22.02.2006 Гродненская МСиТ 50,38 к

2 62 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МСиТ 50,61 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

400 метров. Юниорки Рек. РБ 51,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 14 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 56,98 КМС 8

2 223 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 57,06 КМС 7

3 38 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская-г.Минск МСиТ 59,03 1 6-3

4 121 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 59,55 1 5

5 42 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 1.01,41 2 4

6 202 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МСиТ 1.02,30 2 3

7 69 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 1.04,14 2 2

8 3 Дубаневич Валерия 27.05.2007 г.Минск СКФПБ 1.04,37 2 л

55 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брестская СКФПБ DNS - л

Забег 1 Начало: 18.35 21.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

4 42 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 1.01,41 к

6 202 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МСиТ 1.02,30 к

5 3 Дубаневич Валерия 27.05.2007 г.Минск СКФПБ 1.04,37 л

3 55 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брестская СКФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

5 14 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 56,98 к

6 223 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 57,06 к

4 38 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская-г.Минск МСиТ 59,03 к

3 121 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 59,55 к

7 69 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 1.04,14 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

800 метров. Юниоры Рек. РБ 1.47,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 78 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 1.53,59 КМС 8

2 181 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская СК ВС РБ 1.54,30 КМС 7

3 83 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1.54,82 КМС 6

4 8 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г.Минск МСиТ 1.55,23 КМС 5

5 37 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.55,47 КМС 4

6 148 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ 1.58,02 1 3

7 60 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 1.59,10 1 2

8 175 Кухарчик Дмитрий 10.02.2007 Минская МСиТ 2.01,58 1 1

9 149 Лойко Владислав 17.08.2006 Гродненская МСиТ 2.02,36 2 л

10 178 Масляков Иван 19.09.2007 Минская МСиТ 2.04,66 2 к

11 47 Невдах Никита 10.10.2007 Брестская МСиТ 2.05,01 2 к

12 145 Колышко Арсений 11.09.2006 Гродненская СКФПБ 2.06,92 2 л

13 144 Городко Максим 22.10.2006 Гродненская МСиТ 2.07,05 2 к

7 Кухаренко Станислав 20.05.2007 Минская-г.Минск МСиТ DNS - л

144 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская МСиТ DNF - в/к

Забег 1 Начало: 09.30 22.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

7 175 Кухарчик Дмитрий 10.02.2007 Минская МСиТ 2.01,58 к

5 149 Лойко Владислав 17.08.2006 Гродненская МСиТ 2.02,36 л

6 178 Масляков Иван 19.09.2007 Минская МСиТ 2.04,66 к

2 47 Невдах Никита 10.10.2007 Брестская МСиТ 2.05,01 к

4 145 Колышко Арсений 11.09.2006 Гродненская СКФПБ 2.06,92 л

3 144 Городко Максим 22.10.2006 Гродненская МСиТ 2.07,05 к

8 7 Кухаренко Станислав 20.05.2007 Минская-г.Минск МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

6 78 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 1.53,59 к

5 181 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская СК ВС РБ 1.54,30 к

4 83 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1.54,82 к

1 8 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г.Минск МСиТ 1.55,23 к

7 37 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.55,47 к

2 148 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ 1.58,02 к

3 60 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 1.59,10 к

8 144 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская МСиТ DNF в/к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

800 метров. Юниорки Рек. РБ 2.01,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 121 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 2.12,27 КМС 8

2 41 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.16,33 1 7

3 168 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская МСиТ 2.17,27 1 6

4 143 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 2.21,08 1 5

5 88 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ 2.25,83 2 л

218 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская МСиТ DNF - л

171 Идрис Азара 26.04.2007 Минская-г.Минск СКФПБ DNF (спр) - к

1 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ DQ - к

Забег 1 Начало: 09.50 22.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

8 121 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 2.12,27 к

4 41 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.16,33 к

7 168 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская МСиТ 2.17,27 к

6 143 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 2.21,08 к

1 88 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ 2.25,83 л

2 218 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская МСиТ DNF л

5 171 Идрис Азара 26.04.2007 Минская-г.Минск СКФПБ DNF (спр) к

3 1 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ DQ к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

1500 метров. Юниоры Рек. РБ 3.41,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 83 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 4.08,12 1 8

2 181 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская СК ВС РБ 4.08,68 1 7

3 78 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 4.09,55 1 6

4 60 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 4.10,99 1 5

5 148 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ 4.15,78 2 4

6 145 Колышко Арсений 11.09.2006 Гродненская СКФПБ 4.26,61 2 л

7 7 Кухаренко Станислав 20.05.2007 Минская-г.Минск МСиТ 4.26,98 2 л

8 144 Городко Максим 22.10.2006 Гродненская МСиТ 4.29,18 3 3

100 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская МСиТ DNS - л

Забег 1 Начало: 15.00 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

4 83 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 4.08,12 к

9 181 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская СК ВС РБ 4.08,68 к

3 78 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 4.09,55 к

2 60 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 4.10,99 к

8 148 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ 4.15,78 к

7 145 Колышко Арсений 11.09.2006 Гродненская СКФПБ 4.26,61 л

1 7 Кухаренко Станислав 20.05.2007 Минская-г.Минск МСиТ 4.26,98 л

6 144 Городко Максим 22.10.2006 Гродненская МСиТ 4.29,18 к

5 100 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская МСиТ DNS л



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

1500 метров. Юниорки Рек. РБ 4.14,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 41 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 4.34,16 КМС 8

2 171 Идрис Азара 26.04.2007 Минская-г.Минск СКФПБ 4.35,76 КМС 7-3,5

3 224 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская МСиТ 4.42,24 1 6

4 143 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 4.45,67 1 5

5 168 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская МСиТ 5.03,24 2 4

6 151 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 5.09,91 2 3

Забег 1 Начало: 15.30 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

1 41 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 4.34,16 к

5 171 Идрис Азара 26.04.2007 Минская-г.Минск СКФПБ 4.35,76 к

6 224 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская МСиТ 4.42,24 к

2 143 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 4.45,67 к

4 168 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская МСиТ 5.03,24 к

3 151 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 5.09,91 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

3000 метров. Юниоры Рек. РБ 7.59,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 176 Макаревич Илья 12.08.2006 Минская-г.Минск СКФПБ  8.55,65 1 8-4

2 172 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская СК ВС РБ  8.58,18 1 7

3 120 Шарэк Григорий 20.12.2007 Гомельская МСиТ  9.24,58 2 6

4 10 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ  9.24,76 2 5

5 81 Новоенко Богдан 23.11.2007 Витебская СКФПБ  9.29,84 2 4

Забег 1 Начало: 08.50 22.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

5 176 Макаревич Илья 12.08.2006 Минская-г.Минск СКФПБ  8.55,65 к

4 172 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская СК ВС РБ  8.58,18 к

3 120 Шарэк Григорий 20.12.2007 Гомельская МСиТ  9.24,58 к

1 10 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ  9.24,76 к

2 81 Новоенко Богдан 23.11.2007 Витебская СКФПБ  9.29,84 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

3000 метров. Юниорки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 224 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская МСиТ 10.11,58 1 8

2 205 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ 11.00,39 2 7

3 220 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 11.01,01 2 6

4 151 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 11.08,66 2 5

5 174 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 11.12,80 2 4

6 46 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брестская МСиТ 11.19,46 2 3

7 114 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская ДИНАМО 11.46,38 3 2

8 95 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ 12.41,01 1юн 1

177 Малиновская Дарья 27.02.2006 Минская МСиТ DNS - к

Забег 1 Начало: 09.05 22.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

9 224 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская МСиТ 10.11,58 к

7 205 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ 11.00,39 к

8 220 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 11.01,01 к

4 151 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 11.08,66 к

5 174 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 11.12,80 к

1 46 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брестская МСиТ 11.19,46 к

3 114 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская ДИНАМО 11.46,38 к

2 95 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ 12.41,01 к

6 177 Малиновская Дарья 27.02.2006 Минская МСиТ DNS к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

5 000 метров. Юниоры Рек. РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 176 Макаревич Илья 12.08.2006 Минская-г.Минск СКФПБ 15.48,05 2 8-4

2 120 Шарэк Григорий 20.12.2007 Гомельская МСиТ 16.21,73 2 7

Забег 1 Начало: 10.15 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

2 176 Макаревич Илья 12.08.2006 Минская-г.Минск СКФПБ 15.48,05 к

1 120 Шарэк Григорий 20.12.2007 Гомельская МСиТ 16.21,73 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

5 000 метров. Юниорки Рек. РБ 15.58,93

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 205 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ 19.02,48 2 8

2 174 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 19.11,21 2 7

3 46 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брестская МСиТ 19.41,01 3 6

4 91 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомельская СКФПБ 19.56,30 3 л

5 187 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 20.56,43 3 5

Забег 1 Начало: 10.40 21.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

5 205 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ 19.02,48 к

3 174 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 19.11,21 к

1 46 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брестская МСиТ 19.41,01 к

2 91 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомельская СКФПБ 19.56,30 л

4 187 Юрис Анна 08.08.2006 Минская МСиТ 20.56,43 к



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Тройной прыжок. Юниоры Рек. РБ 16,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки

1 111 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 15,84 1.4 КМС 8

2 102 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 15,77 1.2 КМС 7

3 57 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 15,12 0.2 КМС 6

4 235 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МСиТ 13,65 -0.4 2 5

21 Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск СКФПБ DNF (спр) #Н/Д к

76 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская МСиТ DNS #Н/Д к

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 111 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 15,33 15,84 15,81 15,58 х х

0.3 1.4 1.3  -0.7 0.4 0.6

к 235 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МСиТ х х 13,65  -  - r

 -0.1 2.0  -0.4

к 76 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская МСиТ DNS

к 57 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 14,45 14,67 13,40 х х 15,12

 -1.8 0.8 1.0  -0.9 0.3 0.2

к 102 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 15,51 15,40 15,77 х 13,73 х

1.4  -0.3 1.2 0.2 0.2  -0.4

к 21 Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск СКФПБ DNF (спр)

Область Ведомство

Попытка / ветер

22.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Тройной прыжок. Юниорки Рек. РБ 13.94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки

1 226 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 12,58 1 8

2 72 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ 12,55 1 7

3 240 Владимирова Валерия 20.08.2007 Псковская ДЮСШ 12,19 1 л

4 214 Калинович София 14.09.2007 Могилевская МСиТ 11,87 1 6

Начало: 12.20

1 2 3 4 5 6

к 226 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ х 12,26 12,49 х х 12,58

к 72 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ 12,55 12,51 х х х х

л 240 Владимирова Валерия 20.08.2007 Псковская ДЮСШ х 12,13 х 11,29 11,91 12,19

к 214 Калинович София 14.09.2007 Могилевская МСиТ 11,82 11,87 11,68 х х  - 

22.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка / ветер



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки

1 76 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская МСиТ 7,61 0.4 МС 12

2 235 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МСиТ 7,57 -0.2 МС 10,5

3 111 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 7,26 0.2 КМС 6

4 21 Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск СКФПБ 7,24 1.3 КМС 5

5 96 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 7,20 1.4 КМС л

6 122 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 7,17 1.2 КМС л

7 107 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомельская СКФПБ 6,75 0.9 1 л

8 146 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 6,74 1.6 1 4

9 4 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 6,70 2.0 1 л

10 166 Барауля Максим 25.10.2006 Минская СК ВС РБ 6,34 0.8 2 3

11 101 Новиченко Руслан 29.06.2007 Гомельская МСиТ 6,10 0.6 3 л

234 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 16.30

1 2 3 4 5 6

л 234 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МСиТ х х r

л 107 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомельская СКФПБ 6,75 х 5,13 6,50 r

0.9 1.7 2.7 0.8

к 146 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 6,74 х х 6,60 6,63 х

1.6 0.7 3.7 0.3  -0.7 3.1

к 235 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МСиТ 7,13 х 7,57 х 7,38 х

0.3 0.7  -0.2 1.7  -1.1 0.4

л 122 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ х 7,17 7,05 6,73 х 7,15

0.0 1.2 0.2 0.7 2.8 1.9

к 76 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская МСиТ 7,34 7,32 7,30 7,61 7,14 7,57

0.8 1.0  -2.5 0.4  -0.1 2.6

к 166 Барауля Максим 25.10.2006 Минская СК ВС РБ 6,19 6,34 6,15

0.6 0.8 0.7

л 101 Новиченко Руслан 29.06.2007 Гомельская МСиТ 6,05 6,08 6,10

1.1 3.1 0.6

к 21 Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск СКФПБ 7,04 7,09 7,24 r

1.1  -0.2 1.3

к 111 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 7,26 6,65  - х r

0.2 1.0 1.4 3.6

л 96 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ х 7,20 х 6,91 6,75 6,57

0.6 1.4 1.4 3.4 0.0  -0.1

л 4 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 6,69 6,70 6,51

1.7 2.0  -1.7

21.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка / ветер



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки

1 152 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродненская МСиТ 5,80 КМС 8

2 119 Чмырова  Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,65 1 7

3 240 Владимирова Валерия 20.08.2007 Псковская ДЮСШ 5,60 1 л

4 226 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 5,58 1 6

5 214 Калинович София 14.09.2007 Могилевская МСиТ 5,54 1 5

6 167 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 5,36 2 4

7 13 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СКФПБ 5,30 2 3

8 217 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 5,00 2 2

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

к 226 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ х 5,58 5,50 5,24 5,51 5,45

к 152 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродненская МСиТ 5,71 5,80 5,62 5,71 5,80 х

к 119 Чмырова  Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,49 х 5,65 5,37 х 5,45

к 13 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СКФПБ 3,71 х 5,30 5,27 4,98   -

к 217 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МСиТ 5,00 4,94 х 4,82 4,69  - 

л 240 Владимирова Валерия 20.08.2007 Псковская ДЮСШ х 5,59 5,60 5,40 х 5,44

к 214 Калинович София 14.09.2007 Могилевская МСиТ 5,47 5,54 5,24 х 5,10 5,04

к 167 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 5,06 5,07 5,35 5,16 5,36 х

21.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка / ветер



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 106 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская ДИНАМО 19,87 КМС 8

2 73 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебская МСиТ 19,24 КМС 7

3 67 Зайцев Павел 26.07.2008 Витебская СКФПБ 17,59 КМС л

4 221 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 16,79 1 6

5 184 Сирач Владислав 20.01.2007 Минская СКФПБ 16,70 1 5

6 230 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ 16,69 1 4

7 203 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ 15,44 1 3

8 139 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская МСиТ 11,96 3 2

154 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская МСиТ NM #Н/Д к

Начало: 16.10

1 2 3 4 5 6

к 230 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ 15,53 16,69 х х х х

к 184 Сирач Владислав 20.01.2007 Минская СКФПБ 16,52 16,57 16,70 16,18 16,22 16,36

к 73 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебская МСиТ 18,50 19,24 х х 19,21 х

к 139 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская МСиТ 11,93 11,96 - - - -

к 106 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская ДИНАМО 18,73 18,55 18,70 19,03 19,87 18,23

к 221 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 16,65 х 15,73 16,39 16,72 16,79

л 67 Зайцев Павел 26.07.2008 Витебская СКФПБ х 17,38 17,59 х х х

к 203 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ 15,06 х 14,75 15,44 х х

к 154 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская МСиТ х х х

21.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 18,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 141 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская МСиТ 15,30 КМС 8

2 125 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 14,53 КМС 7

3 39 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 14,30 КМС 6

4 82 Сусалка Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 13,67 1 5

5 126 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 13,05 1 4

6 44 Крученок Вера 23.02.2006 Брестская МСиТ 12,27 1 3

7 89 Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская ДИНАМО 12,07 1 л

8 52 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 11,70 2 2

9 11 Микшута Валерия 06.06.2006 г.Минск МСиТ 9,17 3 1

Начало: 10.15

1 2 3 4 5 6

к 39 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 13,57 х 14,30 13,71 13,98 12,80

к 52 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ х 11,63 11,70 х 10,62 х

л 89 Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская ДИНАМО х 11,60 12,07 х 11,90 х

к 82 Сусалка Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 13,28 12,99 13,67 х 13,49 х

к 11 Микшута Валерия 06.06.2006 г.Минск МСиТ 8,89 8,96 9,17

к 44 Крученок Вера 23.02.2006 Брестская МСиТ 11,79 11,68 11,06 12,27 11,57 11,89

к 126 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 12,98 12,77 13,05 12,62 12,57 х

к 141 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская МСиТ 14,12 15,30 14,74 х х 14,96

к 125 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 14,28 14,53 14,14 х 14,25 х

21.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Метание диска. Юниоры Рек. РБ 64,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 230 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ 54,57 КМС 8

2 154 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская МСиТ 52,40 КМС 7

3 221 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 51,71 1 6

4 116 Труханович Алексей 28.08.2007 Гомельская МСиТ 50,30 1 л

5 106 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская ДИНАМО 47,84 1 5

6 136 Анищик Владислав 02.02.2007 Гродненская МСиТ 46,02 1 4

7 209 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская МСиТ 45,91 2 л

8 77 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская МСиТ 41,51 2 3

9 184 Сирач Владислав 20.01.2007 Минская СКФПБ 40,06 2 2

10 179 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 38,99 3 1

11 203 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ 38,46 3 к

12 17 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск СКФПБ 36,02 3 к

13 101 Новиченко Руслан 29.06.2007 Гомельская МСиТ 33,86 3 л

14 15 Пенязь Егор 12.01.2006 г.Минск МСиТ 27,18 2юн к

Начало: 09.30

1 2 3 4 5 6

к 154 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская МСиТ 50,87 47,84 х 52,40 х х

л 209 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская МСиТ 41,90 х 39,26 х 45,91 44,36

к 15 Пенязь Егор 12.01.2006 г.Минск МСиТ 20,87 27,18 х

л 101 Новиченко Руслан 29.06.2007 Гомельская МСиТ 33,86 х х

л 116 Труханович Алексей 28.08.2007 Гомельская МСиТ х 40,50 41,70 х 50,30 44,56

к 77 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская МСиТ 40,86 41,51 х х 39,57 х

к 230 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ 53,82 х 54,57 х 53,58

к 203 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ х х 38,46

к 179 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 38,99 38,80 38,45

к 221 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 46,40 х 49,40 51,71 49,97 49,06

к 136 Анищик Владислав 02.02.2007 Гродненская МСиТ 46,02 х х х х х

к 184 Сирач Владислав 20.01.2007 Минская СКФПБ 35,45 37,36 40,06

к 17 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск СКФПБ 36,02 х 32,91

к 106 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская ДИНАМО 45,85 х 46,55 47,84 х 47,37

22.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Метание диска. Юниорки Рек. РБ 64,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 141 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская МСиТ 52,50 КМС 8

2 39 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 47,75 КМС 7

3 63 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская МСиТ 47,39 КМС 6

4 108 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомельская МСиТ 44,44 1 л

5 126 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 41,98 1 5

6 44 Крученок Вера 23.02.2006 Брестская МСиТ 41,68 1 4

7 125 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 41,60 1 3

8 123 Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомельская МСиТ 40,44 1 л

9 11 Микшута Валерия 06.06.2006 г.Минск МСиТ 36,91 2 2

10 140 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ 35,00 2 1

11 89 Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская ДИНАМО 31,70 3 л

12 82 Сусалка Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 29,99 3 к

13 9 Лукашова Анна 15.09.2006 г.Минск МСиТ 15,00 - к

Начало: 12.40

1 2 3 4 5 6

к 11 Микшута Валерия 06.06.2006 г.Минск МСиТ х х 36,91

л 89 Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская ДИНАМО 28,80 31,70 х

к 141 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская МСиТ 50,99 49,96 52,50 х х х

к 44 Крученок Вера 23.02.2006 Брестская МСиТ 39,80 х 39,28 40,09 41,68 х

к 126 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 38,50 38,80 41,60 х 41,98 40,90

к 63 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская МСиТ 46,96 46,00 47,39 43,99 46,46 46,94

л 123 Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомельская МСиТ 31,00 32,22 40,44 х х х

к 140 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ 32,40 х 35,00

к 39 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ х х 45,33 47,00 47,75 х

л 108 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомельская МСиТ х 43,96 х х х 44,44

к 82 Сусалка Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ х 29,99 27,60

к 125 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 37,90 х 40,30 40,00 41,60 х

к 9 Лукашова Анна 15.09.2006 г.Минск МСиТ х 15,00 х

22.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Метание копья. Юниоры Рек. РБ 78,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 40 Власовец Иван 20.05.2007 Брестская МСиТ 65,09 КМС 8

2 104 Прибора Антон 06.06.2007 Гомельская МСиТ 58,25 1 7

3 185 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 55,06 2 6

4 105 Прибора Максим 06.06.2007 Гомельская МСиТ 53,70 2 л

5 155 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Гродненская СКФПБ 49,45 3 5

6 17 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск СКФПБ 42,10 1юн 4

7 93 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ 24,51 - 3

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

л 105 Прибора Максим 06.06.2007 Гомельская МСиТ 45,50 46,70 51,20 49,24 x 53,70

к 155 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Гродненская СКФПБ х х 45,81 46,80 46,85 49,45

к 93 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ 20,01 24,51 r r r

к 40 Власовец Иван 20.05.2007 Брестская МСиТ 64,00 х 65,09 x 59,91 x

к 185 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 50,00 52,40 55,06 51,47 x 54,60

к 104 Прибора Антон 06.06.2007 Гомельская МСиТ 51,68 54,80 55,08 56,26 58,25 55,83

к 17 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск СКФПБ х 42,10 38,17 x x -

22.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Метание копья. Юниорки Рек. РБ 59,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 182 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РЦФВиС 50,50 КМС 8

2 170 Володько Гражина 24.08.2007 Минская РЦФВиС 45,80 КМС 7

3 113 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Гомельская МСиТ 39,85 1 6

4 167 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 32,86 2 5

5 18 Семенькова Яна 15.06.2006 г.Минск МСиТ 24,05 1юн 4

6 117 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ 15,01 - 3

Начало: 10.15

1 2 3 4 5 6

к 182 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РЦФВиС 50,50 х х х x x

к 117 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ 9,80 15,01 r

к 18 Семенькова Яна 15.06.2006 г.Минск МСиТ 24,05 20,81 х 15,06 18,73 x

к 167 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 32,86 30,23 х 29,71 х 31,13

к 113 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Гомельская МСиТ 39,05 39,85 х х r

к 170 Володько Гражина 24.08.2007 Минская РЦФВиС 45,38 х 42,70 45,80 х x

22.06.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Метание молота. Юниоры Рек. РБ 81,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 139 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская МСиТ 69,26 КМС 8

2 59 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская МСиТ 61,66 1 7

3 153 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродненская ДИНАМО 60,50 1 6

4 15 Пенязь Егор 12.01.2006 г.Минск МСиТ 59,35 1 5

Начало: 10.30

1 2 3 4 5 6

к 15 Пенязь Егор 12.01.2006 г.Минск МСиТ 54,82 58,03 59,35 57,59 57,82 х

к 153 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродненская ДИНАМО 56,18 х 59,55 60,50 59,34 х

к 59 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская МСиТ х 61,66 х 60,70 61,40 х

к 139 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская МСиТ 63,24 68,87 68,01 61,56 69,26 68,01

21.06.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Метание молота. Юниорки Рек. РБ 70,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 135 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская МСиТ 58,07 МС 12

2 140 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ 55,39 МС 10,5

3 158 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская МСиТ 54,73 КМС 6

4 239 Курникова Анастасия 22.07.2007 РГУОР МСиТ 53,70 КМС л

5 225 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МСиТ 50,12 КМС 5

6 74 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ 48,00 1 4

7 9 Лукашова Анна 15.09.2006 г.Минск МСиТ 34,57 3 3

Начало: 16.20

1 2 3 4 5 6

к 158 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская МСиТ 54,70 54,73 52,83 х х 53,50

к 225 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МСиТ 46,64 х 50,12 46,20 х 45,85

к 135 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская МСиТ 55,78 х х х 52,00 58,07

к 74 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ х 47,28 х х 48,00 х

л 239 Курникова Анастасия 22.07.2007 РГУОР МСиТ 53,47 53,02 52,90 53,70 52,50 х

к 9 Лукашова Анна 15.09.2006 г.Минск МСиТ 34,57 34,28 х х х х

к 140 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ х х 55,17 55,39 х х

21.06.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 65 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МСиТ 205 КМС 8

2 228 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ 200 КМС 7

3 20 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МСиТ 200 КМС 6

4 115 Трусов Иван 31.08.2006 Гомельская МСиТ 200 КМС 5

5 201 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Могилевская МСиТ 190 1 4

6 4 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 190 1 3

7 183 Сергеев Тимур 08.05.2006 Минская СКФПБ 185 2 2

8 75 Лисов Назар 20.06.2007 Витебская РЦФВиС 185 2 л

9 90 Близнец Никита 02.12.2007 Гомельская МСиТ 180 2 л

96 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 10.15

170 175 180 185 190 195 200 205 208

6 65 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МСиТ 0 х0 0 0 хr

8 228 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ 0 0 ххх

9 20 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МСиТ 0 х0 0 х0 ххх

7 115 Трусов Иван 31.08.2006 Гомельская МСиТ 0 0 хх0 ххх

4 201 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Могилевская МСиТ 0 0 0 ххх

3 4 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 0 0 0 х0 ххх

5 183 Сергеев Тимур 08.05.2006 Минская СКФПБ хх0 0 ххх

2 75 Лисов Назар 20.06.2007 Витебская РЦФВиС 0 0 х0 хх0 ххх

10 90 Близнец Никита 02.12.2007 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

1 96 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ r

Область Ведомство

Высота

22.06.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 192

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 64 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская СКФПБ 165 1 л

2 118 Хвост Мария 02.07.2007 Гомельская МСиТ 160 1 8

3 119 Чмырова  Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 150 2 7

13 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СКФПБ DNF (спр) к

Начало: 11.45

150 155 160 165 170

1 64 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская СКФПБ 0 0 0 0 ххх

4 118 Хвост Мария 02.07.2007 Гомельская МСиТ 0 0 0 ххх

2 119 Чмырова  Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 0 ххх

3 13 Панасевич Мария 05.07.2006 г.Минск СКФПБ DNF (спр)

22.06.2025
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21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Прыжок с шестом. Юниоры Рек. РБ 550

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 80 Новиков Артем 19.10.2006 Витебская МСиТ 470 КМС 8

2 137 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МСиТ 460 КМС 7

3 93 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ 440 1 6

4 12 Омар Аль Битар 18.11.2007 г.Минск МСиТ 400 2 5

Начало: 10.20

400 420 440 460 470 480

1 80 Новиков Артем 19.10.2006 Витебская МСиТ 0 0 хх0 хх0 ххх

3 137 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МСиТ х0 хх0 ххх

2 93 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ 0 х ххх

4 12 Омар Аль Битар 18.11.2007 г.Минск МСиТ 0 ххх

21.06.2025
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к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

г.Гомель

Прыжок с шестом. Юниорки Рек. РБ 450

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 117 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ 305 1 8

2 99 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомельская МСиТ 285 2 7

Начало: 18.00

285 305 325

1 117 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ хх0 х0 ххх

2 99 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомельская МСиТ 0 ххх

21.06.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота



21-22.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь среди юниоров

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Гомель
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г.Минск 152,50 36 7

Минская 192,50 38 5

199,50

151,50

3

Гродненская 196,50 196,50

186,00

Область

Брестская 183,00 33 6
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Гомельская 242,00 40 1

202,00

228,00

Могилевская 202,50 35

34

183,00

Витебская 202,00 34


